



# Powiat Gołdapski

---

Gołdap, 02.11.2020 r.

*WF. 1431.3.2020*

*Pan*

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 19 października 2020 roku dotyczącego ZAPYTANIE\_JST\_WIERZYTELNOŚCI.xlsx

W nawiązaniu do wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 19 października 2020 roku przekazuję uzupełniony załączony plik : ZAPYTANIE\_JST\_WIERZYTELNOŚCI.xlsx

SKARBNIK POWIATU

  
mgr Bożena Radzewicz

**PYTANIE 1**

1. Czy jednostka samorządu terytorialnego lub jej jednostki organizacyjne posiada wierzytelności (części wierzytelności) z tytułu dostawy towarów lub świadczenia usług na terytorium kraju, których nieściągalność została uprawdopodobniona w trybie art. 89a ust. 1a ustawy o podatku od towarów i usług w sytuacji, gdy:

a) dostawa towarów lub świadczenie usług zostało dokonane na rzecz podmiotu, który był w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji lub

b) podmiot, na rzecz którego dokonano dostawy towarów lub świadczenia usług w okresie, w którym nieściągalność wierzytelności została uznana za uprawdopodobnioną, był w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji.

**ODPOWIEDŹ:**

NIE

NIE

**PYTANIE 2**

2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1, proszę o wskazanie:

a) wartości brutto i wartości VAT takich wierzytelności (z wyszczególnieniem wartości w odniesieniu do sytuacji z lit. a i lit. b pytania nr 1),


b) liczby kontrahentów będących w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji (z wyszczególnieniem liczby kontrahentów w odniesieniu do sytuacji z lit. a i lit. b pytania nr 1).

**ODPOWIEDŹ:**

NIE DOTYCZY

NIE DOTYCZY

**SKARBNIK POWIATU**

  
mgr Bożena Radzewicz